
 

 
 

Dipartimento di Economia Aziendale  
Via Cantarane,24 – 37129 | T: +39 045 8028223 
claudio.baccarani@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 

 
Rep. n. 5649/2018 

Prot. n. 206699 

Tit./Cl. V/1 Verona, 02/07/2018 

 

INTEGRAZIONE AL BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO A.A. 2018/19 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto: 

- Il Bando di selezione pubblica per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività didattiche integrative, propedeutiche 
e di recupero a.a. 2018/19, Rep. N. 5593/2018 Prot. N. 201842 del 28/06/2018 

 

DISPONE 

 

Ad integrazione del Bando di selezione pubblica per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività didattiche integrative, 
propedeutiche e di recupero a.a. 2018/19, Rep. N. 5593/2018 Prot. N. 201842 del 28/06/2018, si comunica che la prova orale relativa 
agli incarichi con codice identificativo EA05, EA06, EA07, EA08, EA09 messi a bando per l’insegnamento di Economia Aziendale si 
svolgerà in data 26/07/2018 alle ore 11.00 presso il Dipartimento di Economia Aziendale. 

 

 

 

 

Verona, 02/07/2018 

                  IL DIRETTORE 

                            Prof. Claudio Baccarani 


